建指第 ３７６ 号
令和６年４月２５日

 ほっかいどう安心住まいづくりネットワーク会員 様

ほっかいどう安心住まいづくりネットワーク事務局
（北海道建設部住宅局建築指導課長）

   子育て支援型共同住宅推進事業について
 日頃より、道の建築・住宅施策の推進に御協力いただきありがとうございます。
 令和６年４月１日から国土交通省住宅局所管の標記補助事業の募集が開始されましたの
で、お知らせします。
 なお、補助申請等の窓口は『子育て支援型共同住宅サポートセンター』となっております
ので、詳細は専用ホームページをご確認ください。（URL：https://kosodate-sc.jp/）

（参考）国土交通省のプレスリリース

https://www.mlit.go.jp/jutakukentiku/house/jutakukentiku_house_tk3_000127.html

ほっかいどう安心住まいづくりネットワーク事務局
（北海道建設部住宅局建築指導課企画係）
担当 橋本
TEL 011-204-5577(直通)
FAX 011-232-0147

  E-mail：hashimoto.koji@pref.hokkaido.lg.jp

https://www.mlit.go.jp/jutakukentiku/house/jutakukentiku_house_tk3_000127.html
mailto:hashimoto.koji@pref.hokkaido.lg.jp